

KUPNÍ SMLOUVA

„Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl - interiér“

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Číslo smlouvy:

I. Smluvní strany

- | | |
|--|---|
| 1. Kupující:
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

a | Město Litomyšl
Mgr. Daniele Brýdlem, LL.M., starostou města
bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl
00276944
CZ002276944
Komerční banka a.s.
19-926591/0100
Ing. Pavel Kubeš, vedoucí oddělení investic |
| 2. Prodávající:
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“) | READY INTERIER s.r.o.
Ing. Tomášem Klosem, jednatelem
Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec Králové
28787943
CZ28787943
Česká spořitelna a.s.
1109008369/0800
Ing. Tomáš Klos |

II. Úvodní ustanovení

- Účelem této smlouvy je dodání **nábytku a vybavení** pro do nově rekonstruovaného domu U rytířů v městě Litomyšl dle podmínek sjednaných v této smlouvě, kdy prodávající se zavazuje k dodání, montáži, vyzkoušení, předvedení předmětu plnění a převedení vlastnického práva k němu na kupujícího a kupující se zavazuje za něj uhradit touto smlouvou sjednanou kupní cenu.
- Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy bezvýhradně dodržovat podmínky uložené v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění pozdějších předpisů, včetně novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576. Prodávající se rovněž zavazuje, že v případě, kdy mu dodržení právních předpisů uvedených v předchozí větě neumožní zcela nebo zčásti plnění této smlouvy, bez zbytečného odkladu na tuto skutečnost kupujícího prokazatelně písemně upozorní.
- Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. II odst. 2 této smlouvy.

III. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodání **nábytku, interiérových doplňků, informačního (orientačního) systému a vybavení kavárny** v souladu s technickými požadavky na předmět plnění veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl - interiér**“, podmínkami zadávacího řízení k veřejné zakázce a dalšími obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech, ČSN týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy (dále jen „předmět plnění“). Rozsah předmět plnění je položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a dále je popsán v projektové dokumentaci zpracované Kuba & Pilař architekti s.r.o., Kopečná 58, 602 00 Brno, IČO 277 38 027, kterou kupující předal prodávajícímu v rámci zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do místa plnění a ve lhůtě plnění dle této smlouvy a provést jeho dopravu, umístění, montáž, instalaci, uvedení do provozu, odzkoušení jeho funkčnosti a proškolení personálu kupujícího v provozních prostorech místa plnění. Dále je předmětem plnění odvoz veškerého odpadu a nepotřebného materiálu z místa plnění.
3. Součástí předmětu plnění je dále mimo jiné i:
 - a) ověření veškerých rozměrů jednotlivých výrobků zaměřením na místě dodávky a montáže,
 - b) vyvzorkování veškerých materiálů před zahájením výroby v rozsahu specifikovaném v položkovém rozpočtu a/nebo v projektové dokumentaci,
 - c) doprava veškerých komponentů na místo dodávky a montáže,
 - d) předání prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky dle platných právních předpisů,
 - e) zaškolení obsluhy (je-li třeba),
 - f) dodání návodů k použití a k obsluze (způsob čištění, dezinfekce apod.) v českém jazyce,
 - g) bezplatný záruční servis (opravy).

IV. Lhůty a místo plnění

1. Místem plnění je dům U Rytířů, Smetanovo náměstí 110, 570 01 Litomyšl.
2. **Zaměření:** Zaměření stavby pro účely výroby vestavěného nábytku bude možné nejdříve po dokončení omítek. Zaměření proběhne na písemnou výzvu kupujícího po koordinaci se zhotovitelem stavby.
3. **Dokončení:** Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle čl. III. této smlouvy ve lhůtě pro dokončení a předání dodávky, která činí 90 dnů ode dne doručení Výzvy prodávajícímu k zahájení dodávky a montáže předmětu plnění. Výzva bude odeslána nejdříve 10 dnů po odeslání výzvy kupujícího k zaměření stavby, přičemž výzva bude odeslána nejdříve v momentu, kdy budou probíhat dokončovací práce či ve chvíli, kdy bude stavba kompletně dokončena. Předpokládané datum odeslání výzvy k zahájení dodávky a montáže předmětu plnění je první polovina roku 2027.
4. Vývoj cen do doby plnění dle této smlouvy je součástí sjednané ceny, avšak v případě, že by k odeslání výzvy k zahájení dodávky a montáže došlo až roce 2028, má prodávající nárok na změnu sjednané ceny, a to o výši inflace za rok 2027 zveřejněnou ČSÚ.
5. Výzva bude kupujícím učiněna elektronickými prostředky na e-mailovou adresu: klos@readyinterier.cz nebo do datové schránky prodávajícího: 6sdmrzn
V délce lhůty plnění jsou zohledněna veškerá omezení a poskytnutí součinnosti zhotoviteli stavby, jehož plnění (dokončovací práce) bude probíhat současně s dodávkou a montáží nábytku.

V. Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši:

Cena za **Interiérové a nábytkové vybavení**

1.945.198,- Kč bez DPH

2.353.689,58 Kč vč. 21 % DPH

Cena za **Vybavení kavárny**

901.031,- Kč bez DPH

1.090.247,51 Kč vč. 21 % DPH

CELKOVÁ SJEDNANÁ CENA ZA DODÁVKU NÁBYTKU A VYBAVENÍ

2.846.229,- Kč bez DPH

3.443.937,09 Kč vč. 21 % DPH

Celková sjednaná cena díla **bez DPH** je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“). Celková cena je stanovena na základě oceněného položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to pouze písemnou formou, která se stane nedílnou součástí této smlouvy.
3. Celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním, umístěním, montáží, instalací, uvedením do provozu, odzkoušením funkčnosti předmětu plnění a proškolením personálu kupujícího k jeho užívání. Součástí celkové ceny je i odvoz veškerého odpadu a nepotřebného materiálu z místa plnění a odvoz. Součástí celkové ceny jsou také náklady související s omezeními s ohledem na zhotovitele stavby, jehož plnění bude částečně probíhat současně s dodávkou a montáží nábytku.
4. Celková cena je platná po celou dobu realizace předmětu plnění, kryje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání předmětu plnění. Stejně tak sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství po dobu realizace předmětu plnění, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
5. Záloha na cenu předmětu plnění se nesjednává.
6. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu – faktury, který bude vystaven v souladu s touto smlouvou.
7. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad po převzetí předmětu plnění této smlouvy, tj. po podpisu předávacího protokolu kupujícím.
8. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v úvodním článku této smlouvy.
9. Lhůta splatnosti se sjednává v délce 30 dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí předmětu plnění kupujícím.
10. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). V případě, že nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet

znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů kupujícímu.

11. Faktura musí být označena registračním číslem projektu poskytovatele dotace **CZ.06.04.04/00/22_033/0000410**.
12. Daňový doklad se považuje za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
13. Kupující si vyhrazuje právo neuhradit prodávajícímu kupní cenu, či její část v případě, že prodávající nebude disponovat bankovním účtem zveřejněným v registru plátců. Tímto postupem se kupující nedostává do prodlení a prodávající není oprávněn domáhat se na kupujícím úroků z prodlení.

VI. Odpovědnost za vady – záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění jako funkčního celku v délce minimálně **24 měsíců** ode dne uvedeném v předávacím protokolu.
2. Zárukou za jakost se rozumí, že předmět plnění bude po trvání záruční doby způsobilý k použití pro jeho obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé funkční vlastnosti.
3. Po dobu trvání záruční doby provede (či zajistí jejich provedení) prodávající bezplatné záruční opravy předmětu plnění. Pokud prodávající odstraní vady na předmětu plnění náhradními díly, tyto díly musí být nové.
4. Kupující je povinen reklamovat vady písemně u kontaktní osoby prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Den nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel od kupujícího písemné oznámení zjištěných vad. Kontakt prodávajícího pro účely reklamace (e-mail): klos@readyinteier.cz
5. Pokud kupující nahlásí vadu na předmětu plnění, je prodávající povinen zajistit nástup technika do 5 kalendářních dnů. Technik je po svém nástupu povinen bezodkladně zjistit příčinu závady a následně povinen uvést předmět plnění do plného provozu nejpozději do 10 kalendářních dnů od nástupu technika, případně provést náležitou opravu či dodání (kvalitativně shodného) plnění náhradního. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z odpovědnosti za vady se řídí zákonem č. 89/2012, občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.
6. Za předpokladu, že prodávající neodstraní vady či nezajistí náhradní předmět plnění ve stanové lhůtě, je kupující oprávněn si zajistit opravy uvedené vady či dodávku náhradního plnění třetí osobou s tím, že náklady spojené s uvedenou opravou či náhradním plněním vč. smluvní pokuty budou přeúčtovány k tíži prodávajícího.
7. Plnění, u něž se stejná vada objeví opakovaně, tj. min 3krát, je zhotovitel povinen vyměnit za kus nový a stejného druhu.
8. Pokud by došlo k odmítnutí odpovědnosti za dodatečně zjištěné vady prodávajícím, budou smluvní strany řešit tento rozpor především jednáním statutárních zástupců.
9. Odstranění vad si smluvní strany vzájemně potvrdí.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním a uvedením do provozu předmětu plnění dle této smlouvy kupujícímu ve sjednaném místě plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH dle čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, uvedené v předávacím

protokolu, či vzniklé a reklamované v průběhu záruční doby je prodávající povinen zaplatit 1.000,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s nástupem technika po nahlášení závady dle čl. VI. odst. 5 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
4. Smluvní strany se mezi sebou dohodly ve vztahu k smluvním pokutám dle tohoto článku smlouvy na vyloučení použití § 2050 občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po zhotoviteli náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě zhotoviteli.
5. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní strany dohodly na zákonném úroku z prodlení.

VIII. Vzorkování

1. Prodávající bere na vědomí, že dodávka nábytku je určena do historicky významného a památkově chráněného objektu a kupující z tohoto důvodu požaduje, aby dodávaný nábytek či interiérové prvky byly předloženy formou vzorku a dílenské dokumentace autorskému dozoru stavby k odsouhlasení. Autorský dozor je majitelem autorských práv k jeho navrženému řešení a má právo v těchto věcech rozhodovat. Minimální rozsah požadovaných vzorků je uveden v příloze č. 1 této smlouvy - Interiérové a nábytkové vybavení – list Rekapitulace. Přitom platí, že vzorek výrobku, zařízení nebo vybavení musí být předložen autorskému dozoru a odsouhlasen autorským dozorem před jeho instalací či zabudováním do díla. Vzorkována bude barva nábytku, zařízení nebo vybavení. Dále bude vzorkována finální povrchová úprava nábytku, čalounění atd. Dílenská (výrobní) dokumentace bude odsouhlasena autorským dozorem před zahájením výroby nábytku. Náklady na předkládání vzorků a dílenské dokumentace a riziko případných úprav jsou součástí nabídkové ceny. Prodávající má nárok na zvýšení sjednané ceny v případě, kdy autorský dozor či kupující bude požadovat jinou kvalitu dodávek než tu, která je specifikována v příloze č. 1 této smlouvy a v projektové dokumentaci.
2. Prodávající bere na vědomí, že lhůta plnění dle této smlouvy je stanovena v délce, která počítá s prodlením vzniklým předkládáním a odsouhlasováním vzorků či dílenské dokumentace. Kupující přitom nevylučuje, aby prodávající předkládal vzorky a dílenskou dokumentaci k odsouhlasení před odesláním výzev dle čl. IV této smlouvy.

IX. Zvláštní a závěrečná ujednání

1. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění, případně okamžikem, kdy kupující předmět nepřevzal, ač mu prodávající umožnil s předmětem plnění nakládat.
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění potřebné.
4. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací předmětu plnění budou řešeny dle platných právních předpisů.

5. Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení. V případě, že strany nevyřeší spor smírnou cestou, bude spor řešit věcně a místně příslušný soud ČR. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, že místní příslušnost soudu se bude řídit dle sídla kupujícího.
6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí.
7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele, kterou v postavení účastníka zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl - interiér“. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k uvedené zakázce včetně všech jejích příloh.
8. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky Zhotovitele vyplývají Zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti Zhotovitele jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a Zhotovitel je povinen je dodržet.
9. Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací díla zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2036, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší.
11. Kupující v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, trvá na dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter zakázky kupující zejména požaduje po prodávajícím, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti:
 - aby prodávající zajistil, že veškeré dodávky potřebné k plnění této smlouvy budou pocházet od výrobců, u kterých jsou dodržovány odpovídající pracovní podmínky osob podílejících se na výrobě či produkci, je zakázána dětská práce, není využívána nucená práce a práce v nebezpečných či zdravotně závadných podmínkách,
 - aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy budou podílet,
 - aby prodávající v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil dluhy svým poddodavatelům,
 - aby prodávající ve zvýšené míře dbal na ochranu životního prostředí, a to v rozsahu, ve kterém to realizace předmětu plnění dle této smlouvy dovoluje, přijímal vhodná opatření k ochraně životního prostředí, zejména předcházel znečišťování nebo poškozování životního prostředí a minimalizoval nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí a při realizaci předmětu plnění zvolil přednostně takové

materiály, předměty a postupy, které mají co nejmenší negativní dopad na životní prostředí, pakliže splní požadavky kupujícího dle této smlouvy.

- aby prodávající v míře, kterou připouští řádné plnění předmětu dle této smlouvy, využíval pro komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace, minimalizoval spotřebu kancelářského materiálu, používal výrobky z recyklovaného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně použitelné.
12. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.
13. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. V případě objektivních technických problémů a prokazatelné časové tísni může být smlouva, po vzájemné dohodě smluvních stran, uzavřena v listinné podobě.
14. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.
15. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v registru smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
16. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Smlouva je uzavřena v souladu s usnesením rady města č. 18 ze dne 15.01.2025

V Litomyšli:

V Hradci Králové

Kupující:

Prodávající:

.....
Mgr. Daniele Brýdlem, LL.M.
starosta města

.....
Ing. Tomáš Klos
jednatel společnosti

Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl - interiér**Rekapitulace celkové nabídkové ceny**

Název	Cena celkem v Kč bez DPH	Výše DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH
Interiérové a nábytkové vybavení	1 945 198,00	408 491,58	2 353 689,58
Vybavení kavárny	901 031,00	189 216,51	1 090 247,51
Celkem za stavbu	2 846 229,00	597 708,09	3 443 937,09

REKONSTRUKCE DOMU U RYTÍŘŮ, LITOMYŠL

Interiérové a nábytkové vybavení

Výkaz výměr

Zpracoval: Ing. Tomáš Klos, READY INTERIER s.r.o.
Datum: 01.01.2025

pořadové číslo	popis	dodávka / Kč bez DPH	montáž / Kč bez DPH	celkem / Kč bez DPH
1	Nábytkové vybavení	1 552 870,- Kč	232 931,- Kč	1 785 801,- Kč
2	Interiérové doplňky	127 567,- Kč	-	127 567,- Kč
3	Informační systém	30 315,- Kč	1 516,- Kč	31 831,- Kč
4	Povrchové úpravy a barevné řešení	-	-	-
5	Obrazová příloha	-	-	-
	celkem bez DPH	1 710 752,- Kč	234 446,- Kč	1 945 198,- Kč
	celkem včetně DPH 21%	2 070 010,- Kč	283 680,- Kč	2 353 690,- Kč

Poznámka 1:

Vzorkování:

1) Pokud není uvedeno jinak, je u všech výrobků a prvků požadováno v dostatečném předstihu před zahájením výroby předložení vzorků všech materiálů které mají být použity a všech prvků (např. kování a další) které mají být použity k odsouhlasení projektantem. V případě, že se materiály a prvky opakují u více výrobků (např. LTD, HPL, kování, povrchová úprava atd.), postačí předložit jeden vzorek. V případě že bude u vybraných výrobků (viz. níže) předložen a odsouhlasen vzorek celého výrobku ve vyhovujícím finálním provedení, není již třeba předkládat zvlášť vzorek materiálu.

2) U vybraných zejména atypických výrobků **A01, A02, A03**, jejichž výroba se bude opakovat, je požadováno v dostatečném předstihu před zahájením výroby předložení 1ks funkčního výrobku (prototypu) k odsouhlasení projektantem. Smyslem výroby prototypu je odsouhlasit a případně modifikovat způsob provedení před započetením výroby celé série a předejít tak případným rozporům ohledně kvality a způsobu provedení.

3) U vybraných zejména typových výrobků **B01- B05, B07**, požaduje zadavatel po podání nabídky a před podpisem smlouvy na výzvu **do 14 dnů** předložení funkčního vzorku výrobku, nebo sestavy výrobků, k ověření požadovaných technických a kvalitativních parametrů řešení požadovaných v zadávací dokumentaci vč. předložení dokladů, atestů, certifikátů atd. dokládajících požadované parametry a vlastnosti výrobku nebo materiálu.

Všechny požadované vzorky musí být odsouhlaseny projektantem.

- Poznámka 2:** **Výrobní dokumentace:**
Pokud není uvedeno jinak, je u všech atypických výrobků požadováno v dostatečném předstihu před zahájením výroby předložení dílenské dokumentace k odsouhlasení projektantem.
- Poznámka 3:** **Ve všech listech tohoto souboru může uchazeč měnit pouze buňky s šedým pozadím. Jedná se o tyto údaje:**
- údaje o firmě - zpracovateli rozpočtu, datum
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa
- Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:**
- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
 - 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž a všechny neuvedené vedlejší a ostatní náklady včetně vzorkování a zpracování dílenských výkresů, dopravu, likvidaci odpadů atd.
 - 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
 - 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
 - 5) Eventuelní označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality event. technických parametrů. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za správnost náhrady, splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
A01	Stůl kavárna Rozměry: průměr 800 mm, výška 740mm Konstrukce: - kruhová podnož – ocel. trubka průměr 60mm, podstavec – ocel. plech tl. 10mm, zespoďu opatřen filcovými podložkami, horní podstavec ocel. plech tl. 5mm - stolová deska: laminovaná DTD tl.25mm, hrana ABS tl.2mm v barvě desky stolu Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	5	0	0	5	5 645 Kč	28 225 Kč
A02	Stůl venkovní Rozměry: průměr 600 mm, výška 740mm Konstrukce: - kruhová podnož : ocel. trubka průměr 60mm, podstavec: ocel. plech tl. 10mm, zespoďu opatřen třemi podložkami (teflonovými kluzáky), horní podstavec: ocel. plech tl. 5mm - stolová deska: hliníková slitina tl. 10mm - kce vhodná do venkovního prostředí, - povrch odolný vůči skvrnám a UV záření, snadno čistitelný Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	4	0	0	4	13 466 Kč	53 864 Kč
A03	Stůl edukační dílna Rozměry: 1200x600mm, výška 740mm Konstrukce: - nosný rám: ocelový tenkostěnný profil 30x30 mm, na rektifikovatelných patičkách s filcem - stolová deska: laminovaná DTD tl.25mm, hrana ABS tl.2mm v barvě desky stolu, kotvení desek přes distanční trubičku prům.15mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: -1x AL. kruhová průchodka na kabely Ø 80mm s odnímatelným víkem (viz 5. Obrazová příloha) - stoly lze spojovat	ks	6	0	0	6	5 990 Kč	35 940 Kč
A04	Stůl zázemí zaměstnanci Rozměry: 600x600mm, výška 740mm Konstrukce: - kruhová podnož – ocel. trubka průměr 60mm, podstavec – ocel. plech tl. 10mm, zespoďu opatřen filcovými podložkami, horní podstavec ocel. plech tl. 5mm - stolová deska: laminovaná DTD tl.25mm, hrana ABS tl.2mm v barvě desky stolu Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	0	1	0	1	4 178 Kč	4 178 Kč
A05	Stůl výstavní prostor m.č. 2.2 Rozměry: 1000x3200mm, výška 740mm Konstrukce: - nosný rám: ocelový válcovaný profil - s dostatečnou tuhostí s možností instalace doplňků, na rám musí jít umístit kabelový žlab a musí mít možnost rozvedení kabeláže po celé délce stolu - nohy stolu: litý hliník, rektifikovatelná patice - stolová deska: laminovaná DTD tl.25mm, hrana ABS tl.2mm v barvě desky stolu Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - 1x kovový elektroinstalační žlab -1x kabelový svod ze stolu do podlahy (viz 5. Obrazová příloha) - 2x výklopné stolní přípojné místo zalicované s povrchem stolu (viz 5. Obrazová příloha): přípojné místo lze uzavřít s připojenými kabely, symetrický rámeček - 8xSIL, 1x DATA dvojzásuvka, 1x rezerva	ks	0	0	1	1	68 273 Kč	68 273 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
A06	Stůl kancelář Rozměry: 750x1500mm, výška 740mm Konstrukce: - nosný rám: ocelový tenkostěnný profil 30x30 mm, na rektifikovatelných patcích s filcem - stolová deska: laminovaná DTD tl.25mm, hrana ABS tl.2mm v barvě desky stolu, kotvení desek přes distanční trubičku průměr 15mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - 1x AL. kruhová průchodka na kabely Ø 80mm s odnímatelným víkem (viz 5. Obrazová příloha) - stoly lze spojovat	ks	0	0	3	3	6 368 Kč	19 104 Kč
B01	Židle bez područěk stohovatelná Rozměr: výška sedáku 470mm, hloubka sedáku 510mm, celková šířka 520mm celková výška 800mm Konstrukce: - židle pro všestranné použití, vysoký komfort sezení - subtilní kovová kce s měkkým pružným pláštěm z polyuretanu, nedělený sedák a opěrák, snadno čistitelný povrch - filcové kluzáky pro tvrdou podlahu Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení	- viz 5. Obrazová příloha	ks	0	2	8	10	2 825 Kč	28 250 Kč
B02	Židle pracovní, otočná Rozměr: výška sedáku 400-530mm, hloubka sedáku 420-490mm, celková šířka 650mm, celková výška 975-1105mm, celková hloubka 500-780mm Konstrukce: otočná výškové nastavitelná židle dvoustupňová automatická synchronní mechanika možnost aretace zádové opěrky ve vzpřímené poloze nastavitelná hloubka sedáku područky nastavitelné do výšky podnož na pětiramenném kříži z polyamidu rám zádové opěrky z polypropylenu potah zádové opěrky natažený na zádový rám, pletená síťovina, částečně průsvitná sedák v látce (polyester) Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	1	0	3	4	26 313 Kč	105 252 Kč
B03	Židle - konferenční sál stohovatelná Rozměr: výška sedáku 470mm, hloubka sedáku 510mm, celková šířka 520mm celková výška 800mm Konstrukce: - stohovatelná židle po min.15 kusech - židle pro všestranné použití, vysoký komfort sezení - subtilní kovová kce s měkkým pružným pláštěm z polyuretanu, nedělený sedák a opěrák, snadno čistitelný povrch - filcové kluzáky pro tvrdou podlahu Povrchová úprava: viz 4. Povrchové úpravy, barevné řešení	- viz 5. Obrazová příloha - dodávka včetně spojek, židle lze spojovat do řady	ks	0	28	0	28	2 825 Kč	79 100 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
B04	Židle kavárna nestohovatelná Rozměr: výška sedáku 450mm, hloubka sedáku 450mm, celková šířka 570mm, celková výška 850mm Konstrukce: ohýbané masivní bukové dřevo, hladký sedák z bukové překližky, pigmentová barva Kluzáky musí být měnitelné na tvrdou nebo měkkou podlahu, v dodávce budou kluzáky na tvrdou podlahu. Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	- viz 5. Obrazová příloha	ks	16	0	0	16	11 439 Kč	183 024 Kč
B05	Židle venkovní stohovatelná Rozměr: výška sedáku 470, hloubka sedáku 400mm, celková hloubka 500mm, celková šířka 475mm, celková výška 790mm Konstrukce: -stohovatelná židle -lehká konstrukce z ocelového drátu tl. 11mm z lakované pozinkované oceli vhodná do venkovního prostředí,povrch odolný vůči skvrnám a UV záření, snadno čistitelný Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	- viz 5. Obrazová příloha	ks	18	0	0	18	7 323 Kč	131 814 Kč
B06	Kruhový taburet velký Rozměr: průměr 800mm, výška 400mm Konstrukce: vyrobeno z bloků odolné, tuhé a tvarově stálé polyuretanové pěny určené pro výrobu sedacího nábytku technologií CNC řezání, objemová hmotnost použité polyuretanové pěny je min. 60 kg/m3. Odpor proti stlačení je minimálně 180-200 KPa/25% Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: minimálně 3-vrstvým nástřikem elastického PU (polyuretanu) zajišťující výrobku vysokou odolnost proti mechanickému opotřebení a stálobarevnost, barva viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení; PU nástřik musí být proveden tak, aby zajišťoval rovnoměrný a jemný povrch výrobku příjemný na dotek v provedení bez švů, hygienickou a zdravotní nezávadnost.	Uchazeč předloží spolu s cenovou nabídkou zkušební protokol o testování nabízeného výrobku nebo materiálu autorizovanou zkušebnou z hlediska odolnosti proti mechanickému opotřebení, požární odolnosti, odolnosti proti chemickým látkám, odolnosti proti působení nízkých a vysokých teplot a o stálobarevnosti při expozici slunečnímu záření, a to nejméně v rozsahu dle norem ČSN EN ISO 2409 (673085) „Nátěrové hmoty – mřížková zkouška“, ČSN EN ISO 15184 (673075) „Nátěrové hmoty – stanovení tvrdosti nátěru zkouškou tužkami, ČSN EN1021 - 1&2	ks	0	2	2	4	11 631 Kč	46 524 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
B07	Kruhový taburet malý Rozměr: průměr 450mm, výška 400mm Konstrukce: vyrobeno z bloků odolné, tuhé a tvarově stálé polyuretanové pěny určené pro výrobu sedacího nábytku technologií CNC řezání, objemová hmotnost použité polyuretanové pěny je min. 60 kg/m³. Odpor proti stlačení je minimálně 180-200 KPa/25% Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: minimálně 3-vrstvým nástřikem elastického PU (polyuretanu) zajišťující výrobku vysokou odolnost proti mechanickému opotřebení a stálobarevnost, barva viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení; PU nástřik musí být proveden tak, aby zajišťoval rovnoměrný a jemný povrch výrobku příjemný na dotek v provedení bez švů, hygienickou a zdravotní nezávadnost.	Uchazeč předloží spolu s cenovou nabídkou zkušební protokol o testování nabízeného výrobku nebo materiálu autorizovanou zkušebnou z hlediska odolnosti proti mechanickému opotřebení, požární odolnosti, odolnosti proti chemickým látkám, odolnosti proti působení nízkých a vysokých teplot a o stálobarevnosti při expozici slunečnímu záření, a to nejméně v rozsahu dle norem ČSN EN ISO 2409 (673085) „Nátěrové hmoty – mřížková zkouška“, ČSN EN ISO 15184 (673075) „Nátěrové hmoty – stanovení tvrdosti nátěru zkouškou tužkami, ČSN EN1021 - 1&2	ks	2	7	4	13	15 040 Kč	195 520 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
C01	Pult prodejna vstupenek Rozměr: šířka 670mm, délka 2100mm, výška 740mm Konstrukce: - stabilní rám z ocelových tenkostěnných profilů dle specifikace dodavatele - vnější opláštění laminovaná DTD tl. 25mm, viditelné spoje na pokos - opláštění pod pultem laminovaná DTD tl. 10mm - hrany ABS 1mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - 2x AL. kruhová průchodka na kabely Ø 80mm s odnímatelným víkem (viz 5. Obrazová příloha)	ks	1	0	0	1	22 909 Kč	22 909 Kč
C02	Mobilní kontejner Rozměr: 450x500mm, výška 590mm Konstrukce: - korpus, čela zásuvek: laminovaná DTD tl.18 mm - zadní deska pohledová: laminovaná DTD tl.18 mm - hrany ABS 1 mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - 1x nábytkový cylindrický zámek, centrální zamykání zásuvek - 4x nábytková kolečka otočná s brzdou na tvrdé povrchy - 4x zásuvka plnovýsuv, blokace proti převržení - měkký dojezd výsuvu (soft close)	ks	1	0	3	4	11 693 Kč	46 772 Kč
C03	Nástěnná vitrína na šperky Rozměr: 350x2000 mm, výška 400mm Konstrukce: - stabilní rám z ocelových tenkostěnných profilů 20x20mm , kotvený do stěny (skryté kotvení) - vnější opláštění: bezpečnostní sklo tvrzené ESG čiré tl. 5mm, leštěná zabroušená hrana - záda: ocelový plech tl. 2mm - stavitelná police: bezpečnostní sklo tvrzené ESG čiré tl. 5mm, leštěná zabroušená hrana police plynule nastavitelné po 50mm - otevíravá dvířka :bezpečnostní sklo tvrzené ESG čiré tl. 5mm, leštěná zabroušená hrana, čípkové závěsy na prosklená dvířka (viz 5. Obrazová příloha) Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: -3* nábytkový cylindrický zámek na prosklená dvířka,kov stříbrná -3* police -vizuální vzhled, tvar a rozměry zámku a závěsu stejné (viz 5. Obrazová příloha)	ks	1	0	0	1	50 472 Kč	50 472 Kč
C04	Nástěnná vitrína na knihy Rozměr: 350x1000 mm, výška 1250mm Konstrukce: - stabilní rám z ocelových tenkostěnných profilů dle specifikace dodavatele, kotvený do stěny (skryté kotvení) - vnější opláštění: bezpečnostní sklo tvrzené ESG čiré tl. 5mm, leštěná zabroušená hrana - záda: ocelový plech tl. 2mm - stavitelné police: bezpečnostní sklo tvrzené ESG čiré tl. 5mm, leštěná zabroušená hrana, police plynule nastavitelné po 50mm - otevíravá dvířka: bezpečnostní sklo tvrzené ESG čiré tl. 5mm, leštěná zabroušená hrana čípkové závěsy na prosklená dvířka (viz 5. Obrazová příloha) Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: -1* nábytkový cylindrický zámek na prosklená dvířka, kov stříbrná -3* police -vizuální vzhled, tvar a rozměry zámku a závěsu stejné (viz 5. Obrazová příloha)	ks	1	0	0	1	32 097 Kč	32 097 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
C05	Mobilní stolek na notebook Rozměr: 600x450mm, výška 1150mm vč. koleček Konstrukce: - korpus+police stavitelná: laminovaná DTD tl.25 mm, spoje na pokos Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - 4x kovové kolečko na tvrdé povrchy, otočné s brzdou - 1*police stavitelná	ks	0	1	0	1	12 600 Kč	12 600 Kč
S01	Sestava uzamykatelných skříněk Rozměr: 500x2300mm, výška 660mm; 18 x uzamykatelná skříňka 383x213x500mm (š.x v.x hl.) Konstrukce: - korpus: laminovaná DTD tl.18 mm - zadní deska: laminovaná DTD tl. 10 mm - naložená dvířka: laminovaná deska DTD tl. 18mm - hrany ABS 1 mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - panty na naložená dvířka s integrovaným tlumením dovíráním -18x mincovní zámek + generální klíč k mincovním zámkům	ks	1	0	0	1	87 102 Kč	87 102 Kč
S02	Skříň na skladové zásoby Rozměr: 400x2900mm, výška 2150mm; členění na 7 dílů po 414mm Konstrukce: - korpus, stavitelné police: laminovaná DTD tl.18 mm - zadní deska : laminovaná DTD tl. 10 mm - naložená dvířka:laminovaná DTD tl. 18mm - hrany ABS 1 mm -osazení na rektifikovatelné soklové nohy Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - panty na naložená dvířka s integrovaným tlumením dovíráním - 7x nábytkový cylindrický zámek - systém jednoho klíče - police stavitelné po 25mm	ks	1	0	0	1	47 489 Kč	47 489 Kč
S03	Skříň edukační dílna Rozměr: 600x4180mm, výška 1300-2700mm (plynulý oblouk), členění na 8 dílů po 522mm Konstrukce: - korpus, stavitelné police: laminovaná DTD tl.18 mm - zadní deska : laminovaná DTD tl. 10 mm - naložená dvířka: laminovaná DTD tl. 18mm - hrany ABS 1 mm -osazení na rektifikovatelné soklové nohy Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - panty na naložená dvířka s integrovaným tlumením dovíráním - 8x nábytkový cylindrický zámek - systém jednoho klíče - police stavitelné po 25mm	ks	1	0	0	1	75 170 Kč	75 170 Kč
S04	Stěna s háčky zázemí zaměstnanci Rozměr: zadní deska 600x1800mm (š. x v.) Konstrukce: -zadní deska: laminovaná DTD tl. 18mm, odsazená od stěny přes distančníky - hrany ABS 1 mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - 4x kovový háček (viz 5. Obrazová příloha)	ks	1	0	0	1	3 257 Kč	3 257 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
S05	Šatní skříň zaměstnanci Rozměr: 550x800mm, výška 1650mm Konstrukce: - korpus, sokl: laminovaná DTD tl.18 mm - zadní deska: laminovaná DTD tl. 10 mm - naložená dvířka: laminovaná DTD tl. 18mm - hrany ABS 1 mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - panty na naložená dvířka s integrovaným tlumením dovíráním - 1x nábytkový cylindrický zámek, - šatní tyč kov stříbrná	ks	0	1	0	1	11 753 Kč	11 753 Kč
S06	Knihovna v podkroví m.č. 2.2 Rozměr: 400x3200mm, výška 2150mm Konstrukce: - korpus, pevné police: laminovaná DTD tl.25 mm, spoje na pokos - zadní deska pohledová: laminovaná DTD tl. 25mm - sokl: laminovaná DTD tl. 18mm -hrany ABS 1 mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	0	0	1	1	41 761 Kč	41 761 Kč
S07	Sestava skříně na šanony a knihovny Rozměry: 350x1800mm, výška 2100mm; 2x skříň na šanony 600x350mm;1x otevřený regál 600x350mm Konstrukce: - korpus, stavitelné police: laminovaná DTD tl.18 mm - zadní deska: laminovaná DTD tl. 10 mm - sokl: laminovaná DTD tl. 18mm -hrany ABS 1 mm Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	příslušenství: - panty na naložená dvířka s integrovaným tlumením dovíráním - 2x nábytkový cylindrický zámek - systém jednoho klíče - police stavitelné po 25mm	ks	0	0	1	1	26 727 Kč	26 727 Kč
R01	Kovový regál sklad odpadků Rozměry: 400x1200 mm, výška 1800mm Konstrukce: - ocelový plech lakovaný - 6 stavitelných polic Kovový bezšroubový regál vyroben z kvalitního ocelového plechu povrchově upraveného práškovou barvou. Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	-6x police - nostnost police min. 120kg	ks	1	0	0	1	4 680 Kč	4 680 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
R02a	Kovový regál sklad Rozměry: 600x900 mm, výška 1800mm Konstrukce: - ocelový plech lakovaný, - 6 stavitelných polic Kovový bezšroubový regál vyroben z kvalitního ocelového plechu povrchově upraveného práškovou barvou. Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	-6x police - nostnost police min. 120kg	ks	0	2	0	2	4 760 Kč	9 520 Kč
R02b	Kovový regál sklad Rozměry: 600x900 mm, výška 1800mm Konstrukce: - ocelový plech lakovaný - 6 stavitelných polic Kovový bezšroubový regál vyroben z kvalitního ocelového plechu povrchově upraveného práškovou barvou. Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	-6x police - nostnost police min. 120kg	ks	0	3	0	3	4 760 Kč	14 280 Kč
R03a	Kovový regál depozitář Rozměry: 1000x1200 mm, výška 2000mm Konstrukce: - ocelový plech lakovaný Kovový bezšroubový regál vyroben z kvalitního ocelového plechu povrchově upraveného práškovou barvou. Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	- regál R03a a R03b jsou spojené - 4x police -nosnost police min 350kg	ks	0	0	3	3	14 905 Kč	44 715 Kč
R03b	Kovový regál depozitář Rozměry: 1000x1500 mm, výška 2000mm Konstrukce: - ocelový plech lakovaný Kovový bezšroubový regál vyroben z kvalitního ocelového plechu povrchově upraveného práškovou barvou. Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	- regál R03a a R03b jsou spojené - 4x police -nosnost police min 350kg	ks	0	0	2	2	14 925 Kč	29 850 Kč
R04	Kovový podstavec pod výkresovou skříň Rozměry: 950x1325mm, výška 450mm Konstrukce: - stabilní rám z ocelových profilů Provedení: dle výkresové dokumentace Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	- na podstavec bude osazena stávající skříň na výkresy, rozměr podstavce upravit dle skutečných rozměrů stávající skříně -2x stavitelná police	ks	0	0	1	1	12 648 Kč	12 648 Kč
dodávka celkem								1 552 870 Kč	
montáž								232 931 Kč	

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA/MJ	CENA CELKEM
E01	Věšák na kabáty Rozměr: 600x600mm, výška 1900mm - samostatně stojící věšák z dřevěného masivu, ohýbaný buk, barevný lak Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	- viz 5. Obrazová příloha	ks	1	0	1	2	12 161 Kč	24 322 Kč
E02	Kontejner na tříděný odpad Rozměr: 480x550mm, výška 955mm plastová nádoba na tříděný odpad, objem 120l třídění: směsný odpad, papír, plasty	- viz 5. Obrazová příloha	ks	3	0	0	3	1 856 Kč	5 568 Kč
E03	Odpadkový koš Rozměr: průměr 314 mm, výška 432mm Popis: odpadkový koš kruhový otevřený s horním kruhovým vhozem, s "neviditelným" plastovým sáčkem (háčky pro uchycení sáčku), ocel + práškový lak, objem 30 litrů Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	- viz 5. Obrazová příloha	ks	3	0	2	5	4 500 Kč	22 500 Kč
E04	Stolní lampa Rozměr: průměr základny 230mm, dvoudílné rameno 780x645mm Popis: dvoudílné konzolové rameno z hliníku, leštěná kulatá základna, miskovitý difuzor z matného eloxovaného hliníku Povrchová úprava: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení	-napájecí kabel bílý - viz 5. Obrazová příloha	ks	1	0	3	4	13 935 Kč	55 740 Kč
E05	Vozík pro přepravu židlí B03 Rozměr: cca 810x470x930mm robustní kovová konstrukce, 4* stabilní otočné kolečko na tvrdé povrchy, dvě kolečka s brzdou	- vozík bude uřesněn dle vybraného typu židle B03 - přeprava min 15ks židlí - viz 5. Obrazová příloha	ks	0	2	0	2	6 930 Kč	13 860 Kč
E06	Polohovací držák PC pod desku stolu Rozměr:- kovový držák na PC pod desku stolu, nastavitelný pro rozměr skříně PC šířka 134-234mm, výška 390-540mm, nosnost 30kg	vzorek bude odsouhlasen architektem - viz 5. Obrazová příloha	ks	0	0	3	3	1 859 Kč	5 577 Kč
dodávka celkem									127 567 Kč

OZNAČENÍ	POPIS	POZNÁMKA	MJ	1.NP	2.NP	3.NP	CELKEM	CENA / ks	CENA BEZ DPH
I01A	Vstupní dveře - hlavní vstup, otevírací doba Rozměr: cca 330x200mm, předpokládaná velikost písma 20mm řezaná grafika na skle v exteriéru - samolepící fólie matná, efekt pískovaného skla lepeno z vnitřní strany skla, odolnost vůči UV záření, dlouhodobá životnost Provedení: dle výkresové dokumentace Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	1	0	0	1	2 250 Kč	2 250 Kč
I01B	Vstupní dveře - ulice Růžová Rozměr: deska cca 160x300mm, předpokládaná velikost písma 20mm řezaná grafika na skleněné desce v exteriéru - samolepící fólie matná, efekt pískovaného skla včetně skleněné desky - sklo tvrzené ESG čiré tl. 4mm, osazené do nerezové lišty, lišta kotvená přes distanční trubičky do fasády odolnost vůči UV záření, dlouhodobá životnost Provedení: dle výkresové dokumentace Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	1	0	0	1	5 250 Kč	5 250 Kč
I02A	Označení wc muži/ženy invalidé piktogram Rozměr: dle výkresové dokumentace řezaná grafika v interiéru - samolepící fólie matná, lepeno na laminovanou DTD desku Provedení: dle výkresové dokumentace Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	2	0	0	2	1 125 Kč	2 250 Kč
I02B	Označení wc s Braillovým písmem Rozměr: 90x25mm samolepící štítek s Braillovým písmem a piktogramem, bílá fólie, lepeno na laminovanou DTD desku, provedení dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.Vyhláška o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb		ks	2	0	0	2	2 250 Kč	4 500 Kč
I03A	Označení wc muži/ženy piktogram Rozměr: dle výkresové dokumentace řezaná grafika v interiéru - samolepící fólie matná, lepeno na laminovanou DTD desku Provedení: dle výkresové dokumentace Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	0	2	0	2	1 125 Kč	2 250 Kč
I03B	Označení wc s Braillovým písmem Rozměr: 90x25mm samolepící štítek s Braillovým písmem a piktogramem, bílá fólie, lepeno na laminovanou DTD desku, provedení dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.Vyhláška o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb		ks	0	2	0	2	1 125 Kč	2 250 Kč

I04	Označení místnosti Rozměr: délka dle názvu místnosti cca 200mm, předpokládaná velikost písma 40mm řezaná grafika v interiéru - samolepící fólie matná na omítce Provedení: dle výkresové dokumentace Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	6	8	5	19	135 Kč	2 565 Kč
I05	Orientační plán celkový Rozměr: předpoklad 900x900mm, grafické znázornění jednotlivých podlaží - rozměr bude upřesněn dle grafického návrhu řezaná grafika v interiéru - samolepící fólie matná na omítce Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	1	0	0	1	2 250 Kč	2 250 Kč
I06	Orientační směrovky na podlaží Rozměr: délka dle názvu místnosti cca 200mm, předpokládaná velikost písma 40mm řezaná grafika v interiéru - samolepící fólie matná na omítce Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	0	2	0	2	1 125 Kč	2 250 Kč
I07	Označení úklidové místnosti a šatny Rozměr: délka dle názvu místnosti cca 200mm, předpokládaná velikost písma 40mm řezaná grafika v interiéru - samolepící fólie matná, lepeno na laminovanou DTD desku Provedení: dle výkresové dokumentace Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	0	2	0	2	1 125 Kč	2 250 Kč
P01	Piktogram - Tento výtah neslouží pro evakuaci osob Rozměr: 65x120mm řezaná grafika v interiéru - samolepící fólie matná, bez pozadí Provedení: dle výkresové dokumentace Barevné řešení: viz 4.Povrchové úpravy, barevné řešení		ks	1	1	1	3	750 Kč	2 250 Kč
dodávka celkem									30 315 Kč
montáž									1 516 Kč

TYP VÝROBKU	POVRCHOVÁ ÚPRAVA	BARVA
A - stoly		
pracovní desky stolů (není li specifikováno jinak)	matný hladký dekor	bílá
deska stolu venkovní	prášková vypalovací barva mat	bílá
kovové prvky a podnože (není li specifikováno jinak)	prášková vypalovací barva mat	bílá
B - sedací prvky		
B01 - židle bez područek stohovatelná		
sedák, opěradlo	polyuretanový čistitelný hygienický povrch, mat	světle šedá
podnož	chrom saténový mat	stříbrná
B02 - židle pracovní otočná		
sedák, opěradlo	opěradlo pletená síťovina, sedák v látce (polyester)	světle šedá
podnož	polyamid	bílá
B03 - židle přednáškový sál		
sedák, opěradlo	polyuretanový čistitelný hygienický povrch, mat	světle šedá
podnož	chrom saténový mat	stříbrná
B04 - židle kavárna		
sedák, opěradlo	bukové ohýbané dřevo	bílá
B05 - židle venkovní		
sedák, opěradlo	prášková vypalovací barva mat	bílá
podnož	prášková vypalovací barva mat	bílá
B06, B07 - taburet velký, taburet malý		
sedák, opěradlo	polyuretanový čistitelný hygienický povrch, mat	bílá
Ostatní		
laminovaná DTD	matný hladký dekor	bílá
ocelový plech (vitríny)	prášková vypalovací barva mat	bílá
nosná kce - rám z kovových profilů - viditelné	prášková vypalovací barva mat	bílá
skleněná dvířka	sklo čiré	transparentní

kovové regály	prášková vypalovací barva mat	bílá
Elektro		
1E. Al. Stolní přípojné místo	prášková vypalovací barva mat, v barvě pracovní desky	bílá
2E. kabelový svod ze stolu do podlahy	barva nástřik mat, v barvě pracovní desky	bílá
3E. Al. Kruhová průchodka na kabely	prášková vypalovací barva mat, v barvě pracovní desky	bílá
Vybavení		
1V nábytkový cylindrický zámek	kov saténový mat	stříbrná
2V nábytkový cylindrický zámek na prosklená dvířka	kov saténový mat	stříbrná
2V mincovní zámek	kov saténový mat	stříbrná
4V nábytkové kolečko	plast	bílá
6V šatní tyč kovová	kov lesk	stříbrná
7V háček kovový na stěnu	kov saténový mat	stříbrná
8V čípkový závěs na skleněné dveře	kov saténový mat, povrch shodný se zámkem na skleněná dvířka	stříbrná
10V nábytková úchytka	kov saténový mat	stříbrná
Interiérové doplňky		
E01 - věšák na kabáty	barevný nástřik, mat	bílá
E03 - odpadkový koš kruhový malý	prášková vypalovací barva mat	bílá
E06 - polohovací držák pro PC pod desku	prášková vypalovací barva mat	bílá
Grafický systém		
I01A - Vstupní dveře - hlavní vstup, otevírací doba I01B- Vstupní dveře - ulice Růžová	folie mat	imitace pískovaného skla
I02A - Označení wc muži/ženy invalidé piktogram I03B - Označení wc muži/ženy v 2.np I07 - Označení úklidové místnosti a šatny	folie mat <i>bílý podklad laminovaná DTD</i>	šedá

I04 - Označení místnosti I06 - Orientační směrovky na podlaží	folie mat <i>bílý podklad omítka</i>	šedá
I05 - Orientační plán celkový	folie mat <i>bílý podklad omítka</i>	šedá (dle grafického návrhu)
P01 - Piktogram - tento výtah neslouží pro evakuaci osob	folie mat	červená

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24MT041
Stavba: Rekonstrukce domu U Rytířů



KSO:
Místo: Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

CC-CZ:
Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:
Město Litomyšl

IČ: 002 76 944
DIČ: CZ00276944

Uchazeč:
READY INTERIER s.r.o.

IČ: 28787943
DIČ: CZ28787943

Projektant:
Kuba & Pilař architekti s.r.o.

IČ: 277 38 027
DIČ: CZ27738027

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:
Rozpočet slouží pouze a výhradně pro výběr zhotovitele, nikoliv jako výrobní. Množství v položkách je předpokládáno a řídí se výniaskou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označené D+M jsou kalkulovány včetně přesunu hmot.

Cena bez DPH			901 031,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	901 031,00	189 216,51
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 090 247,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	24MT041		
Stavba:	Rekonstrukce domu U Rytířů		
Místo:	Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01	Datum:	17. 6. 2024
Zadavatel:	Město Litomyšl	Projektant:	KUBA & FIALA architekti s.r.o.
Uchazeč:	READY INTERIER s.r.o.	Zpracovatel:	STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		901 031,00	1 090 247,51
NN	Nezpůsobilé náklady	901 031,00	1 090 247,51
01	Stavební část	246 989,00	298 856,69
01.3	Výrobky	246 989,00	298 856,69
02	Profesní část	654 042,00	791 390,82
SO01.4h	Technologie stravování - kavárna	654 042,00	791 390,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Objekt:

NN - Nezpůsobilé náklady

Soupis:

01 - Stavební část

Úroveň 3:

01.3 - Výrobky

KSO:

Místo: Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Město Litomyšl

IČ:

002 76 944

DIČ:

CZ00276944

Uchazeč:

READY INTERIER s.r.o.

IČ:

28787943

DIČ:

CZ28787943

Projektant:

Kuba & Pilař architekti s.r.o.

IČ:

277 38 027

DIČ:

CZ27738027

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Rozpočet slouží pouze a výhradně pro výběr zhotovitele, nikoliv jako výrobní. Množství v položkách je předpokládáno a řídí se vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označeny D+M jsou kalkulovány včetně přesunu hmot.

Cena bez DPH

246 989,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 989,00	21,00%	51 867,69
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

298 856,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Objekt:

NN - Nezpůsobilé náklady

Soupis:

01 - Stavební část

Úroveň 3:

01.3 - Výrobky

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

Město Litomyšl

Projektant:

Kuba & Pilař
architekti s.r.o.
STAGA stavební
agentura s.r.o.

Uchazeč:

READY INTERIER s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

246 989,00

PSV - Práce a dodávky PSV

246 989,00

766 - Konstrukce truhlářské

246 989,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce domu U Rytířů
Objekt: NN - Nezpůsobilé náklady

Soupis: 01 - Stavební část

Úroveň 3:
01.3 - Výrobky

Místo: Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01
Zadavatel: Město Litomyšl
Uchazeč: READY INTERIER s.r.o.

Datum: 17. 6. 2024
Projektant: Kuba & Pilař architekti s.r.o.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							246 989,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				246 989,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				246 989,00	
1	K	766000T101	D+M T101 kavárenský pult 7180x1150 mm vč. příslušenství, doplňků a povrchové úpravy (dle PD)	soubor	1,000	246 989,00	246 989,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Objekt:

NN - Nezpůsobilé náklady

Soupis:

02 - Profesní část

Úroveň 3:

SO01.4h - Technologie stravování - kavárna

KSO:

Místo: Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

Město Litomyšl

IČ:

002 76 944

DIČ:

CZ00276944

Uchazeč:

READY INTERIER s.r.o.

IČ:

28787943

DIČ:

CZ28787943

Projektant:

Kuba & Pilař architekti s.r.o.

IČ:

277 38 027

DIČ:

CZ27738027

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Rozpočet slouží pouze a výhradně pro výběr zhotovitele, nikoliv jako výrobní. Množství v položkách je předpokládáno a řídí se vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označeny D+M jsou kalkulovány včetně přesunu hmot.

Cena bez DPH

654 042,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	654 042,00	21,00%	137 348,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

791 390,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce domu U Rytířů
Objekt: NN - Nezpůsobilé náklady
Soupis: 02 - Profesní část
Úroveň 3:

SO01.4h - Technologie stravování - kavárna

Místo: Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01
Zadavatel: Město Litomyšl
Uchazeč: READY INTERIER s.r.o.

Datum: 17. 6. 2024
Projektant: Kuba & Pilař
architekti s.r.o.
Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	654 042,00
OST - Ostatní	654 042,00
TS01 - KAVÁRNA - m.č.04	606 314,00
TS03 - Ostatní náklady	47 728,00

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Objekt:

NN - Nezpůsobilé náklady

Soupis:

02 - Profesní část

Úroveň 3:

SO01.4h - Technologie stravování - kavárna

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

Město Litomyšl

Projektant:

Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Uchazeč:

READY INTERIER s.r.o.

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						654 042,00		
D	OST	Ostatní				654 042,00		
D	TS01	KAVÁRNA - m.č.04				606 314,00		
1	K	K293	Pracovní stůl barový stůl, nerez rozměr 1815x700x900mm, bez lemu	kus	1,000	22 551,00	22 551,00	
2	K	K294	El.pokladna el.příkon 0,1 kW/ 230 V	kus	1,000	38 182,00	38 182,00	
3	K	K295	El.chladnička podstolová 130 litrů profi nerezové opláštění, vnitřní prostor bílý počet polic 2, vnitřní rozměr 515x415mm venkovní chlazení, zámek dveří provozní teplota -2°C až +8°C rozměr 600x585x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V	kus	2,000	15 392,00	30 784,00	
4	K	K296	Pracovní stůl s umyvadlem a dřezem, nerez 3 sekce celkový rozměr 2700x600x900mm, bez lemu	kus	1,000	54 886,00	54 886,00	
P			Poznámka k položce: v pravé sekci: 1x dřez lisovaný 290x400x200mm - umyvadlo 1x dřez lisovaný 400x400x250mm - dřez Pod dřezem skříňka s dvoukřídlovými dvířky a vestavný koš					
5	K	K297	Sokl nerez v líci stolu rozměr 2000x100mm	kus	1,000	4 295,00	4 295,00	
6	K	K298	Dřezové stojánkové baterie na TV+SV	kus	2,000	2 148,00	4 296,00	
7	K	K299	Dávkovač tekutího mýdla vestavný	kus	1,000	2 744,00	2 744,00	
8	K	K300	El.mýčka podstolová, sklo, příbory, nádobí, dvouplášťová rozměr koše 400x400mm, výška dveří 305mm časy mytí 90/ 120/ 180 sekund lisovaná vana a vodící lišty ramena nerez mycí 2x + oplachová 2x spotřeba vody na mycí cyklus 2 litry	kus	1,000	93 068,00	93 068,00	
P			Poznámka k položce: prostředku prémiový oplachovací systém vestavěné odpadové čerpadlo automatické čištění myčky rozměr 483x550x700mm el.příkon 3,03 kW/ 230 V Příslušenství v ceně myčky: mycí koš na sklo 2 ks držák na 12 ks podšálků košík na příborv 1 ks					
9	K	K301	El.výrobník kalíškového ledu chlazení vzduchem A max.výkon za 24 hodin 31 kg ledu kapacita zásobnníku 9 kg zabudováno odpadové čerpadlo rozměr 387x465x687mm el.příkon 0,29 kW/ 230 V	kus	1,000	38 182,00	38 182,00	
10	K	K302	El.lis na citrusy odstředivé odšťavňování - 1400 ot/ min pevná konstrukce z Al slitiny a nerezů přítlačný automatický pákový systém rozměr 200x220x330mm el.příkon 0,35 kW/ 230 V	kus	1,000	15 989,00	15 989,00	
P			Poznámka k položce: Doplňkové příslušenství: Nádoba náhradní objem 2 litry					
11	K	K303	El.barový mixér s regulací otáček základní nádoba objem 1,4 litry plynulá regulace otáček od 1500 do 20000 ot./min. ovládání mechanické s LCD displejem rozměr 210x216x457mm el.příkon 2,6 kW/ 230 V	kus	1,000	26 250,00	26 250,00	
P			Poznámka k položce: Doplňkové příslušenství: Nádoba náhradní objem 2 litry					
12	K	K304	Pracovní stůl, nerez 2 sekce celkový rozměr 1840x700x900mm, bez lemu	kus	1,000	22 670,00	22 670,00	
13	K	K305	Sokl nerez v líci stolu rozměr 590x100mm	kus	1,000	1 253,00	1 253,00	
14	K	K306	El.chladnička podstolová 130 litrů, profi nerezové opláštění, vnitřní bílý prostor počet polic 2, vnitřní rozměr 515x415mm ventilované chlazení, zámek dveří provozní teplota -2°C až +8°C rozměr 600x585x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V	kus	1,000	15 392,00	15 392,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	K307	El.mraznička podstolová 120 litrů, profi nerezové opláštění, vnitřní bílý prostor počet polic 2, rozměr polic 490x370mm zámek dveří provozní teplota -24°C až -10°C rozměr 600x585x855mm el.příkon 0,15 kW/ 230 V	kus	1,000	16 824,00	16 824,00	
16	K	K308	El.kávovar se dvěma bojler 2 pákový provedení nerez/lak použitelná výška šálku 15 cm bojler voda a pára 10,5 litrů/ 2,5 kW bojler voda skupiny 0,8 litru/ 2 kW vývod horké vody 1, vývod páry 2 programování porcí v každé skupině	kus	1,000	110 250,00	110 250,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> displej s osvětlenou klávesnicí sklopná polička pro výdej malých šálků – 2 ks ohřev šálků, automatický čistící program skupin rozměr 750x600x590mm el.příkon 5 kW/ 400 V teplo předané do prostoru 1900 W					
17	K	K309	El.mlýnek na kávu kapacita násypky 1,4 kg kávy zásobník umleté kávy 300 g mlecí systém klasický otáčky mletí 1400 ot./ min. ploché uložení kamenů produkce do 4 kg nastavení porce 5,5 až 8,5 kg nastavení hrubosti porce mikrometrické	kus	1,000	20 403,00	20 403,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> dávkování, počítadlo porcí vestavěný presser (tamper) rozměr 230x370x600mm el.příkon 0,34 kW/ 230 V					
18	K	K310	Výrobník šlehačky	kus	1,000	2 625,00	2 625,00	
19	K	K311	Tamper stanice/ Zásuvka vyklepávací rozměr 230x300x110mm (zabudována do stolu pol.15a)	kus	1,000	5 131,00	5 131,00	
20	K	K312	Tamper rukojeť kov/lak pr.40 x 70mm	kus	2,000	358,00	716,00	
21	K	K313	Tamper tlačka pr.58 x 13mm	kus	2,000	692,00	1 384,00	
22	K	K314	Tamper tlačka pr.58 x 20mm	kus	2,000	799,00	1 598,00	
23	K	K315	El.změkčovač vody AZK 2 objem změkčovací pryskyřice 10 litrů rozměr 350x470x680mm el.příkon 0,01 kW/ 230 V (pro myčku, výrobek ledu a kávovar)	kus	1,000	15 989,00	15 989,00	
24	K	K316	El.chladicí vitrína cukrářská obslužná objem 420 litrů, ovládání elektronické nerezová ocel/ sklo 1 křídlové prosklené dveře 4 skleněné police 452x510mm teplotní rozsah +2°C až +8°C vnitřní osvětlení LED rozměr 656x653x1892mm el.příkon 0,48 kW/ 230 V	kus	1,000	60 852,00	60 852,00	
D		TS03	Ostatní náklady				47 728,00	
25	K	K318	Montáž zařízení	kus	1,000	29 830,00	29 830,00	
26	K	K319	Náklady na dopravu	kus	1,000	17 898,00	17 898,00	